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SİRKÜLER – 2025/262
Tarih: 10.12.2025
Sektör: Genel


REDRESE İŞLEMLERİNİN TAKİBİ

Gümrükler Genel Müdürlüğünün 08.12.2025 günlü 116501608 sayılı duyurusunda, Gümrük beyannamelerinin kontrolü neticesinde redrese yolu ile gerçekleştirilen düzeltme işlemlerinde yaşanılan gecikmelerin önlemek için,  veri alanlarının beyan sahiplerinin revize edebilmesine yönelik çalışmalar kapsamda BİLGE Sistemi “Detaylı Beyan” modülünde 1000 rejim kodlu ihracat beyannamelerinin redrese işlemleri ile sınırlı olmak üzere yalnızca yeni kalem eklenebilmesi ve var olan kalemlerde yükümlüsünce değişiklik yapılarak gümrük idaresine değişiklik bilgilerinin gönderilmesi mümkün hale getirilmiş, alınan bilgiye istinaden nihai onay işleminin muayene memuru tarafından yapılması ve bu sürecin takibinin sağlanması ile ilgili teknik düzenleme yapılmıştır. Söz konusu düzenleme Ankara ve Esenboğa Gümrük Müdürlüğünde 09.12.2025 tarihi itibarıyla pilot uygulama şeklinde başlatılmıştır.
İlgili Gümrükler Genel Müdürlüğü duyurusu ekte olup, soru ve sorunlarda aşağıda iletişim bilgisi bulunan Uzmanlarımıza başvurulabilir. Bol kazançlı işler ve sağlıklı günler dileriz.	 	

İletişim Bilgileri: Bülent ERYILMAZ	
   Gümrük Müşaviri	
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08.12.2025 / 116501608
DAĞITIM YERLERİNE
  
Gümrük beyannamelerinin kontrolü neticesinde redrese yolu ile gerçekleştirilen düzeltme işlemlerinde yaşanılan gecikmelerin önlenerek sürecin hızlandırılması ve gümrük muayene memurlarında oluşan iş yükünün azaltılması adına düzeltme yapılacak veri alanlarının beyan sahiplerinin kendi ofislerinden veya veri giriş salonlarından güncellenebilmesine imkân tanıyacak şekilde mevcut sistemin revize edilmesine yönelik çalışmalar Bakanlığımızca yürütülmekte olup bu kapsamda BİLGE Sistemi “Detaylı Beyan” modülünde 1000 rejim kodlu ihracat beyannamelerinin redrese işlemleri ile sınırlı olmak üzere yalnızca yeni kalem eklenebilmesi ve var olan kalemlerde yükümlüsünce değişiklik yapılarak gümrük idaresine değişiklik bilgilerinin gönderilmesi, alınan bilgiye istinaden nihai onay işleminin muayene memuru tarafından yapılması ve bu sürecin takibinin sağlanması ile ilgili teknik düzenleme yapılmıştır.
Bu kapsamda işlemler aşağıdaki şekilde gerçekleştirilecektir:
• Muayene memurunca Merkezi BİLGE Detaylı Beyan modülünden halihazırda olduğu üzere redrese süreci başlatılır; muayene memurunca düzeltme işleminin yükümlüsünce gerçekleştirilmesine sistem üzerinde izin verilmesi halinde düzeltme işlemine izin verilen beyannameye ilişkin olarak Yükümlü Kayıt ve Takip Sisteminde kayıtlı elektronik posta hesaplarına Yükümlü Geri Bildirim Sisteminden bilgilendirme elektronik postası otomatik olarak iletilir.
• Yükümlüsünce, düzeltilecek veri alanları güncellenerek yeniden gönderilir.
• Yükümlüsünce veri düzeltme işlemi en fazla bir kez yapılabilir.
• Muayene memuru tarafından, değiştirilen veri alanları kontrol edilerek uygun görülmesi halinde onaylama; uygun görülmemesi halinde ise ret işlemi yapılarak redrese işlemine halihazırda olduğu şekilde devam edilir.
Söz konusu düzenlemelere ilişkin olarak Orta Anadolu Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü bağlantısı Ankara ve Esenboğa Gümrük Müdürlüklerinde 09.12.2025 tarihi itibarıyla pilot uygulama yapılması planlanmaktadır.
Bu itibarla düzenlemeye ilişkin olarak üyeleriniz nezdinde gerekli bilgilendirmenin yapılması hususunda bilgi ve gereğini rica ederim. 
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Dağıtım: Ankara-Bursa-İzmir-İstanbul-Mersin Gümrük Müşavirleri Derneklerine
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